
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя школа №110 Кировского района Волгограда»  
 

400067, г.Волгоград,                                                                       тел - факс (8442) 42-37-09 

ул. им. Кирова,116                                         

E-mail: school110@volgadmin.ru 

 
 

ПРИКАЗ  

  

30 августа 2024 г.                                               № 231-1                                    

 

«Приказ об организации работы ОО  

в режиме «Школа полного дня» 2024-2025 уч.года» 

  

С целью интеграции общего и дополнительного образования, 

профилактики безнадзорности детей и подростков, популяризации и 

совершенствования образовательной деятельности, на основании 

социального заказа: 

 

Приказываю: 

1. В 2024-2025 учебном году организовать работу МОУ «Средняя школа 

№ 110 Кировского района Волгограда»» в режиме «Школа полного дня». 

2. Назначить координатором деятельности заместителя директора по УВР 

Авдееву-Федосееву Валентину Анатольевну. 

3. Утвердить план мероприятий работы в режиме «Школы полного дня». 

4. Возложить на заместителя директора, включенного в реализацию 

проекта, обязанности своевременного исполнения и представления 

информации о ходе работ, указанных в плане мероприятий. 

5. Заместителю директора по УВР Авдеевой –Федосеевой В.А.: 

 координировать работу в режиме «Школа полного дня»; 

 осуществлять общее планирование реализации проекта «Школа полного 

дня», общее руководство и контроль за функционированием групп ГПД; 

 организовать внеклассную и внешкольную работу с воспитанниками 

«Школы полного дня»; 

 оказывать методическую помощь классным руководителям; 

 привлекать к организации образовательной деятельности учреждения 

культуры, молодежной политики, спорта и общественность; 

 обеспечить освещение работы учреждения в режиме «Школа полного дня» 

на официальном сайте и социальных сетях школы. 

6. Сисеровой Е.В., Игнатенко В.С.:  

 составить расписание  занятий «Школы полного дня» на уровне 

начального основного общего образования и режим работы каждой 

группы; 



 составить расписание в части консультаций по предметам и 

самоподготовки учащихся; 

7. Ответственному за питание Тазовой Е.В.: 

 осуществлять контроль за режимом и качеством питания в условиях 

работы «Школы полного дня» 

8. Членам коллектива: 

 осуществлять работу в соответствии с планом мероприятий в режиме 

«Школы полного дня» и Положением о «Школе полного дня» 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МОУ СШ №110                          А.А. Величкин 

 

 

 

 

 С приказом ознакомлен(а): 

 

Авдеева-Федосеева В.А._______ 

Тазова Е.В. _________________ 

Сисерова Е.В. _______________ 

Игнатенко В.С.______________ 


		2025-06-04T09:19:22+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




